REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr Indeksi
né ILDKPKI
dhe Vit  [NAOK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
e pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet
e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529,
dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

K AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atésia Mbiemri

Funksioni

"PROKUROR i

nstitucioni dhe adresa

PROKURORIA RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen + Data e dorézimit té deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Para Fillimit t€ Detyrés”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa e kursimeve ne Cash nga te ardhurat e familjes 1.000 euro (njemije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndrvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga ne Prokurorine e Tiranes per vitin 2015, kalon ne
llogarine

1.330.648 leke

(Nje milion e treqind e
tridhjetemije e gjashteqind e
tete leke)

| Te ardhura te bashkeshortes Anna Licchelli ( shtetase italianei| nia

ﬁtrasheguar nga prinderit.

e sigurimeve shendetesore dhe geradhenia e shtepise ne

5.000 euro
(pesemije euro)

[ Pensioni mujor i nenes per dy muaj, 13.900 leke/muaj + kontribut
| mujor i dy motrave
| 100 $ ne muaj secila. 2X200 =400 $.

ge punojne e jetojne ne USA, nga

27.800 leke

Njezet e shtatemije e teteqind
leke

400 $ ( katerqind $)

Gjendja e llogarise deri ne date 31.12.2015

419.287 leke
(Katergind e nentembedhjete
mije e dyqind e tetedhjetete e
shtate leke).

vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,

“Para Fillimit t& Detyrés”




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meéparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7,
peér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

uté, atén efi llumt dhe ti

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”




SHPENZIMET E DEKLARUESHME

Pagesa wvjetor e djalit per shkollen e quajtur

Ne pagesen e shkolles perfshihet ushqimi mengjez+ dreke dhe
transporti.

2850 euro

(Dymije e teteqind
pesedhjete euro)

€

Shpenzime ,udhetrim dhe gendrim ne Itali se bashku me familjen

Rreth 200.000 leke
(dyqind mije leke)

Shpenzime udhetimi dhe gendrimi ne e bashkeshortes dhe
djalit. ( Qendrim nje javor tek vellai 1 bashKeshortes per krishtlindje, 1
quajtu- cili punon dhe jeton atje prej vitesh).

700 euro
(Shtateqind euro)

TE DHENA KONFIDENCIALE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




Nr_ indeks
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét
madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve
dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Anna Licchelli, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Gjon Kodra
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim | §




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Viera me shifrg_:;_lghe' me ‘ Pjesa

flale, =

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

T T o2 el o S

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk

‘ .

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém
deri né 31 Dhjetor té& vitit té deklarimit.

31 Bhgetor té vitit té deklarimit.

Pérshknmnté dhurave -
- . (meshxfradhemefjale)

DETYRIMET FINANCIARE £
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘hkruani hoi!és:shf qélhmln e detyrumt fi nancxar, shum
& detynnut (muaji/viti), nr. e kontratés dhe inter:
), koh‘ézggat;en {muaji/viti) dhe késti mu;or

& leké apu n'é va!uté,.-
azé. Pér kred:té hankar shumén e kredm

e

Pérshkrzmt i detyrxmeve

|

se k} forma! éshté i pamjaﬁueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrin
LieeELLI RVNV B - ¢
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